[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2018 № 2242
О внесении изменений

в постановление администрации города Кемерово от 29.11.2017 № 3046
«О проведении городского конкурса «Кемеровчанка года»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово, на основании статьи 45 Устава города Кемерово
1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 29.11.06.2017 № 3046 «О проведении городского конкурса «Кемеровчанка года» (далее - постановление):

1.1. В приложении № 2 к постановлению:

1.1.1. Вывести из состава организационного комитета по проведению городского конкурса «Кемеровчанка года» с функциями жюри сопредседателя организационного комитета Турбаба Ольгу Владиславовну, членов организационного комитета Голованову Ольгу Владимировну, Корелину Наталью Семеновну.
1.1.2. Ввести в состав организационного комитета по проведению городского конкурса «Кемеровчанка года» с функциями жюри, в качестве членов организационного комитета:

- Агеева Евгения Николаевича, директора ГКУ Кемеровской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Маленький принц» (по согласованию);

- Сухацкого Владимира Александровича, научного сотрудника МАУ «Музей-заповедник «Красная Горка», члена Союза журналистов России (по согласованию).

1.1.3. Должность члена организационного комитета по проведению городского конкурса «Кемеровчанка года» с функциями жюри Вылегжаниной Валентины Ивановны изложить в редакции: «- заместитель Главы города, руководитель аппарата».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

И.о. Главы города

         Д.В. Анисимов